OVERNATTING i Narvik og omegn, Hovedlandsrenn 2013

Narvike Slalsmblubb

Preppe-

Hotel Adresse Sted Kontaktinfo Telefon Hjemmeside /skirom Booking:
Rica Hotel Narvik Kongensgt 33 Narvik rica.hotel.narvik@rica.no 76 96 14 00 |www.rica.no/hoteller/narvik/rica-hotel-narvik Ja
Quality Hotel Grand Royal Kongensgt 64 Narvik g.royal@choice.no 76 97 77 00 |www.nordicchoicehotels.no/Quality/Quality-Hotel-Grand-Royal Ja
Best Western Narvik Hotell  |Skistuaveien 8 Narvik narvik@bestwestern.no 76 96 48 00 |\www.narvikhotell.no Ja
Narvik Hotel Kongensgt 36 Narvik firmapost@narvikhotel.no 76 97 79 50 \www.narvikhotel.no

Nordstjernen Hotel narvik Kongensgt 26 Narvik mail@nordstjernen.no 76 94 41 20 |www.nordstjernen.no

Breidablikk Gjestehus Tore Hundsgt 41 Narvik post@breidablikk.no 76 94 14 18 |www.breidablikk.no

Spor 1 Gjestgard Brugata 2 A Narvik post@sporl.no 95 16 18 14 \www.sporl.no

Bjerkvik Hotel Trollvikveien 18 Bjerkvik post@bjerkvikhotell.no 76 96 30 90 |\www.bjerkvikhotell.no Ja
Tinja Fjellgard Kong Olavs vei Narvik Benytt kontaktskjema pa web 40 60 61 00 |www.tinja.no

Narvik Camping Rombaksveien 75 E-6 Narvik narvikcamping@narvikcamping.com 76 94 58 10 |www.narvikcamping.com Ja
Narvik Heersletta Camping (18 km nord for Narvik) |Treeldal/Narvik |info@narvikherslettacamping.no 76 95 55 95 |\www.narvikherslettacamping.no

Lapphaugen Turiststasjon (60 km nord for Narvik) |Fossbakken postmaster@lapphaugen.no 77 17 71 27 |\www.lapphaugen.no

Ballangen Camping (40 km sgr for Narvik) Ballangen ballcamp@c?2i.net 76 92 76 90 |\www.ballangen-camping.no
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